
UCHWAŁA NR XLV/285/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 
oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 
poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Łaskiego Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę na terenie Gminy Widawa określoną 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 6EEC3F5A-6F3F-4125-986C-4DBE222FC803. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr XLV/285/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

PROPOZYCJA NOWYCH DRÓG GMINNYCH
Lp. RELACJA Nazwa obrębu/nr działek

1. Widawa
ul. Nowy Rynek Widawa dz. 1, 25/1, 25/3

Id: 6EEC3F5A-6F3F-4125-986C-4DBE222FC803. Podpisany Strona 1




